平成30年８月９日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中   康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 福 井    江 治

（TEL. 06-6578-3403）

人事異動に関するお知らせ

当社は、主要人事を下記のとおりとすることを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１． 主要人事異動

平成30年９月１日付

氏  名 新  職 旧  職

城戸 雄弘
常務執行役員

 営業開発本部 住宅商品開発部長

営業開発本部

 住宅商品開発部長（フェロー）

以 上